[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 мая 2018 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

Томской области
	№ 517

О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 15 июня 2011 года №627 «О создании антитеррористическое комиссии муниципального образования "Верхнекетский район"
В связи с кадровыми изменениями в составе районной антитеррористической комиссии, в целях наиболее эффективной работы и контроля,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.06.2011 №627 «О создании антитеррористическое комиссии муниципального образования "Верхнекетский район"» (в редакции постановлений Администрации Верхнекетского района от 25.10.2012 №1300, от 13.11.2013 №1403, от 29.01.2014 №49, от 23.10.2014 №1258, от 21.08.2015 №704, от 31.08.2015 №727, от 08.12.2016 №944, от 27.09.2017 №971, от 27.11.2017 №1136, от 11.01.2018 №25) изменение, изложив приложение 1 в следующей редакции:

СОСТАВ

Антитеррористической комиссии

муниципального образования «Верхнекетский район»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	2
	3

	1
	Сидихин
Алексей Николаевич
	Глава Верхнекетского района – председатель антитеррористической комиссии (далее – комиссия)

	2
	Троянов
Анатолий Анатольевич
	Заместитель Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности - заместитель председателя комиссии

	3
	Михайлов
Михаил Георгиевич

	Начальник  отделения МВД России по Верхнекетскому району УМВД России по Томской области – заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	4
	Пшеничников
Александр Михайлович
	Главный специалист по ГО и ЧС отдела промышленности, транспорта и связи Администрации Верхнекетского района – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	5
	Завгородний

Валентин Анатольевич
	Заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам

	6
	Люткевич

Артем Георгиевич
	Глава Белоярского городского поселения (по согласованию)

	7
	Чумак

Сергей Валерьевич
	Военный комиссар Верхнекетского района Томской области (по согласованию)

	8
	Ларионов

Сергей Александрович
	И.о. начальника отдела промышленности, транспорта и связи Администрации Верхнекетского района

	9
	Тарасов

Максим Николаевич
	Начальник ОНД и ПР Верхнекетского района УНД и ПР ГУ МЧС России по Томской области (по согласованию)

	10
	Вайтекунас
Максим Ромальдович
	И.о. начальника ПСЧ №3 ФГКУ «1 отряд Федеральной противопожарной службы по Томской области» ГУ МЧС России по Томской области (по согласованию)

	11
	Косолапов

Владимир Ильич
	Начальник отряда № 3 противопожарной службы Томской области по Верхнекетскому району ОГУ «УГОЧСПБ ТО» (по согласованию)

	12
	Елисеева

Татьяна Алексеевна
	Начальник Управления образования Администрации Верхнекетского района

	13
	Козырев Владимир

Владимирович
	Руководитель филиала «Асиновский техникум промышленной индустрии и сервиса» (по согласованию)

	14
	Майкова

Оксана Георгиевна
	Директор МАУ «Культура»

	15
	Бакулина

Ирина Даниловна
	Главный врач ОГБУЗ «Верхнекетская РБ» (по согласованию)

	16
	Васюков

Игорь Викторович
	Прокурор Верхнекетского района (по согласованию)

	17
	Гребнева

Нина Борисовна
	Старший специалист в Верхнекетском районе территориального отдела территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области в Колпашевском районе (по согласованию)

	18
	Кошкоров

Виктор Андреевич
	Ведущий специалист по мобилизационной работе Администрации Верхнекетского района

	19
	Дергачёва

Елена Сергеевна
	Ведущий специалист-юрисконсульт Администрации Верхнекетского района

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин
А.М. Пшеничников
8(38258) 2-26-55

vktgochs@mail.ru

____________________________________________________________________________________

дело-2, члены комиссии-19, информационный вестник «Территория»-1.